
SERVICES À BORD(1) LÉGENDE(1)

(1) Services soumis à conditions, dont certains ne sont proposés
que sur une sélection de destinations et à certaines dates.

Toutes les marques citées sont des marques déposées par les propriétaires respectifs.
Les horaires et renseignements figurant dans le présent document sont donnés
sous réserve de modifications ayant été apportées depuis son édition.

SNCF – 2, place aux Étoiles 93210 ST-DENIS - RCS Bobigny B 552 049 447.

PARIS
ORLÉANS
PARIS TOURS
VIA LES AUBRAIS-ORLÉANS
HORAIRES VALABLES
DU 14 12 2014 AU 04 07 2015
401 - Feuille 1 sur 2

N L N N D N LL N DLL N N N LLLL N N L N N LLLLLL N
Numéros des trains 860501 14031 16807 860253 3611 860503 3903 14033 16809 3611 14035 14037 16813 860005 860507 3905 14041 14043 14043 16817 16817 3909 860511 860511 3909 14045 14047 14047 14049 14049 16821

3613

p po p p po p p p p p p p p p p p p p
v v v

Paris-Austerlitz Dép. 05.52 06.26 06.52 06.52 07.07 07.37 07.52 08.26 09.26 10.22 10.25 10.37 10.54 11.26 11.56 12.14 12.23 12.28 12.37 12.57 12.59 13.10 13.26
Les Aubrais-Orléans Arr. 07.21 07.25 07.45 08.21 08.05 08.34 08.46 09.25 10.25 11.53 11.23 11.34 12.25 12.25 13.23 14.15 13.54 13.23 13.34 14.36 13.57 14.41 14.25
Les Aubrais-Orléans Dép. 07.23 07.28 08.23 08.37 09.28 10.28 11.55 11.37 12.28 12.28 14.17 13.56 13.37 14.39 14.00 14.44 14.28
Orléans Arr. 07.27 07.32 08.27 09.32 10.32 12.01 12.33 12.32 14.22 14.00 14.48 14.32
Orléans Dép. 07.42 08.01 08.42 10.42 11.27 12.42 12.45 14.42
Meung-sur-Loire Arr. 07.53 08.20 08.53 10.53 12.53 12.56 14.53
Beaugency Arr. 07.59 08.29 08.59 10.59 11.42 12.59 13.02 14.59
Mer (Loir-et-Cher) Arr. 08.07 08.37 09.07 11.07 13.07 13.10 15.07
Blois - Chambord Arr. 08.17 08.57 09.01 09.17 11.17 12.02 12.01 13.17 13.23 14.01 14.23 15.17
Onzain - Chaumont-sur-Loire Arr. 08.27 09.27 11.27 13.27 13.34 15.27
Amboise Arr. 08.37 09.18 09.37 11.37 12.20 12.18 13.37 13.46 14.18 14.41 15.37
St-Pierre-des-Corps Arr. 08.50 09.33 09.50 11.50 12.38 12.31 13.50 14.02 14.31 14.54 15.50
St-Pierre-des-Corps Dép. 08.52 09.35 09.52 11.52 12.33 13.52 14.04 14.33 14.56 15.52
Tours Arr. 08.57 09.40 09.57 11.57 12.38 13.57 14.09 14.38 15.34 15.01 15.57

1 1 2 1 3 2 2 4 TLJ 5 6 TLJ 7 1 8 9 7 10 11 7 1 12 12 13 14 15 12 16 12 17 TLJ

L N L N N N N N LL N N N N N L N LLL N N L N LLLL N N L N LLLL
Numéros des trains 14051 16823 14053 16825 860011 860265 16827 860515 14055 14057 860013 860269 16829 16829 16829 3913 860517 14059 14061 14063 860271 860519 14065 16831 14067 14069 3917 14071 16833 860521 14073 16835 3921 14075 14079 14081

860007 3915

p p p p p p p p p p p p p p p p p p

Paris-Austerlitz Dép. 14.26 15.26 16.23 16.26 16.56 17.07 17.22 17.26 17.37 17.56 18.22 18.26 18.37 18.56 19.07 19.26 19.35 20.26 21.07 21.26 23.07 23.07
Les Aubrais-Orléans Arr. 15.25 16.25 17.48 17.25 17.55 18.05 18.50 18.25 18.34 18.55 19.53 19.25 19.34 19.57 20.05 20.25 20.58 21.25 22.05 22.25 00.08 00.06
Les Aubrais-Orléans Dép. 15.28 16.28 17.50 17.28 17.58 18.52 18.28 18.37 18.58 19.55 19.28 19.37 20.00 20.28 21.00 21.28 22.28 00.11 00.09
Orléans Arr. 15.32 16.32 17.54 17.32 18.02 18.56 18.32 19.02 19.59 19.32 20.04 20.32 21.04 21.32 22.32 00.15
Orléans Dép. 15.42 16.42 17.06 17.09 17.42 18.06 18.09 18.42 18.42 18.47 19.09 19.42 20.42 21.42
Meung-sur-Loire Arr. 15.53 16.53 17.29 17.54 18.29 18.53 18.54 18.58 19.29 19.53 20.53 21.53
Beaugency Arr. 15.59 16.59 17.20 17.37 17.59 18.21 18.37 18.59 18.59 19.04 19.37 19.59 20.59 21.59
Mer (Loir-et-Cher) Arr. 16.07 17.07 17.45 18.07 18.45 19.07 19.07 19.12 19.45 20.07 21.07 22.07
Blois - Chambord Arr. 16.17 17.17 17.36 17.57 18.18 18.36 18.57 19.17 19.18 19.22 19.01 19.57 20.17 20.01 21.17 22.17 00.34
Onzain - Chaumont-sur-Loire Arr. 16.26 17.27 18.28 19.27 19.28 19.32 20.27 21.26 22.27
Amboise Arr. 16.36 17.37 17.51 18.38 18.51 19.37 19.38 19.42 19.18 20.37 20.18 21.36 22.37 00.50
St-Pierre-des-Corps Arr. 16.50 17.50 18.04 18.50 19.04 19.50 19.50 19.55 19.31 20.50 20.31 21.50 22.50 01.03
St-Pierre-des-Corps Dép. 16.52 17.52 18.52 19.59 19.59 19.59 19.33 20.52 20.33 21.52 22.52 01.05
Tours Arr. 16.57 17.57 18.57 20.04 20.04 20.04 19.38 20.57 20.38 21.57 22.57 01.10

18 1 TLJ TLJ 19 1 20 1 2 18 21 2 22 18 7 4 TLJ 4 TLJ 1 1 1 TLJ TLJ 1 18 TLJ TLJ TLJ TLJ 1 23 24 7 22 25

À SAVOIR
• Les abonnements de travail ne sont pas autorisés sur TGV. Pour les

autres trains, renseignez-vous en gare.
• Les trains Intercités acceptent gratuitement les vélos.
• Un service de tramway organisé par l’agglomération permet de relier

Les Aubrais-Orléans et Orléans.
• Un service de trains dédiés assure la correspondance entre St-Pierre-

des-Corps et Tours.
• Des fiches régionales sont également disponibles dans les gares.

TLJ train circulant tous les jours. 1 tous les jours sauf les sam, dim et fêtes. 2 tous les
jours sauf les dim et fêtes ; les 1er, 8 et 14 mai. 3 du 19 jan au 12 fév : les lun, mar, mer et
jeu. 4 tous les jours sauf les sam et sauf les 1er, 8 et 14 mai. 5 jusqu’au 18 jan : tous les
jours ; du 23 jan au 15 fév : les ven, sam et dim ; à partir du 16 fév : tous les jours. 6 du
15 au 24 déc : tous les jours sauf le 21 déc ; le 27 déc ; à partir du 3 jan : tous les jours sauf
les dim et sauf les 6 avr et 25 mai. 7 les sam, dim et fêtes. 8 les dim et fêtes sauf les 1er,
8 et 14 mai. 9 le 20 déc. 10 les 19, 20, 21 jan, 19 et 20 fév ; du 23 au 27 fév, du 16 au
27 mars et du 29 juin au 3 juil : tous les jours sauf les 21 et 22 mars ; les 16, 17, 23 avr, 4, 5,
28 et 29 mai. 11 jusqu’au 18 fév, du 28 fév au 15 mars et du 28 mars au 28 juin : tous les
jours sauf les 19, 20, 21 jan, 16, 17, 23 avr, 4, 5, 28 et 29 mai ; les 21, 22 fév, 21, 22 mars
et 4 juil. 12 les 19, 20, 21 jan, 19, 23, 24, 25 et 26 fév ; du 16 au 26 mars : les lun, mar,
mer et jeu ; les 16, 23 avr, 4, 5, 28 mai, 29, 30 juin, 1er et 2 juil. 13 jusqu’au 27 juin : tous
les jours sauf les dim et fêtes et sauf les 24, 31 déc, 19, 20, 21 jan, 19, 23, 24, 25, 26 fév,
16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26 mars, 16, 23, 30 avr, 4, 5, 7, 13 et 28 mai ; les 14 mai, 3 et

4 juil. 14 jusqu’au 15 mars et du 27 mars au 28 juin : tous les jours sauf les 19, 20, 21 jan,
19, 23, 24, 25, 26 fév, 16, 23 avr, 4, 5 et 28 mai ; les 20, 21, 22 mars, 3 et 4 juil- Ne prend
pas de voyageurs de Paris-Austerlitz à Les Aubrais-Orléans du 30 jan au 20 mars : les ven ;
les 15, 22 et 29 mai. 15 les sam ; les 1er, 8 et 14 mai. 16 jusqu’au 13 mars et du 27 mars
au 26 juin : tous les jours sauf les sam, dim et fêtes et sauf les 19, 20, 21 jan, 19, 23, 24, 25,
26 fév, 16, 23 avr, 4, 5 et 28 mai ; les 20 mars et 3 juil. 17 jusqu’au 15 mars et du 27 mars
au 28 juin : tous les jours sauf les 19, 20, 21 jan, 19, 23, 24, 25, 26 fév, 16, 23 avr, 4, 5 et
28 mai ; les 20, 21, 22 mars, 3 et 4 juil. 18 les ven sauf les 1er et 8 mai ; les 24, 31 déc,
30 avr, 7 et 13 mai. 19 tous les jours sauf les dim et fêtes ; les 1er, 8 et 24 mai. 20 tous les
jours sauf les sam, dim et fêtes ; les 1er et 8 mai. 21 les 25 déc, 1er jan et 14 mai. 22 les
lun, mar, mer et jeu sauf les 24, 25, 31 déc, 1er jan, 6, 30 avr, 7, 13, 14 et 25 mai. 23 tous
les jours sauf les sam et sauf les 5 avr, 1er, 8, 14 et 24 mai. 24 les ven, dim et fêtes sauf
les 5 avr, 1er, 8, 14 et 24 mai ; les 24, 31 déc, 30 avr, 7 et 13 mai. 25 les ven, sam, dim et
fêtes ; les 24, 31 déc, 30 avr, 7 et 13 mai.

R

INTERCITÉS : train classique SNCF reliant
les grandes agglomérations entre elles.
Sur certaines lignes, service Junior&Cie
disponible pour l’accompagnement
d’enfant voyageant seul. Les trains
INTERCITÉS marqué d’un sont
à réservation obligatoire.

Places
handicapés

Vélos acceptés

Bar ou Vente
ambulante

RFF avec SNCF modernisent vos lignes pour améliorer vos
voyages de demain. Ainsi, jusqu’en 2017, 1 000 chantiers
d’infrastructure majeurs seront réalisés chaque année. Ces travaux
peuvent entraîner des changements d’horaires sur vos lignes.
Nos équipes sont là pour vous accompagner. Nous vous invitons
à vous renseigner auprès de vos points de vente habituels
ou sur les espaces d’information « horaires et travaux » en gare.
Vous pouvez également consulter le site sncf.com



SERVICES À BORD(1) LÉGENDE(1)

(1) Services soumis à conditions, dont certains ne sont proposés
que sur une sélection de destinations et à certaines dates.

Toutes les marques citées sont des marques déposées par les propriétaires respectifs.
Les horaires et renseignements figurant dans le présent document sont donnés
sous réserve de modifications ayant été apportées depuis son édition.

SNCF – 2, place aux Étoiles 93210 ST-DENIS - RCS Bobigny B 552 049 447.

ORLÉANS
PARIS
TOURS PARIS
VIA LES AUBRAIS-ORLÉANS
HORAIRES VALABLES
DU 14 12 2014 AU 04 07 2015
401 - Feuille 2 sur 2

LL N N L N L N LLL N N N L N N N L N N LLL N N L N L N L
Numéros des trains 14030 14032 16800 860502 14034 860252 14036 16802 14038 14040 3904 860254 860504 16804 14044 860256 16806 16808 14050 860002 860508 14052 14054 3908 16812 16812 14056 860004 14048 860512 14058

p p p p p p p p p p p p p p p

Tours Dép. 05.03 06.03 06.19 07.03 07.50 08.03 09.19 10.03 10.03 11.19 11.19
St-Pierre-des-Corps Arr. 05.08 06.08 06.24 07.08 07.55 08.08 09.24 10.08 10.08 11.24 11.24
St-Pierre-des-Corps Dép. 05.10 06.10 06.26 07.10 07.57 08.10 08.57 09.26 10.10 10.10 10.56 11.26 11.26
Amboise Dép. 05.21 06.21 06.37 07.21 08.08 08.22 09.08 09.39 10.22 10.22 11.09 11.37 11.40
Onzain - Chaumont-sur-Loire Dép. 05.30 06.31 07.31 08.17 08.31 10.31 10.31
Blois - Chambord Dép. 05.41 06.03 06.41 06.56 07.03 07.41 08.03 08.28 08.41 09.26 09.56 10.41 10.41 11.26 11.56 12.14
Mer (Loir-et-Cher) Dép. 05.51 06.14 06.51 07.14 07.51 08.14 08.38 08.51 10.51 10.51
Beaugency Dép. 05.59 06.21 06.59 07.21 08.00 08.21 08.46 08.59 09.45 10.59 10.59 11.42
Meung-sur-Loire Dép. 06.05 06.30 07.06 07.30 08.06 08.30 08.52 09.06 11.05 11.06
Orléans Arr. 06.18 06.51 07.18 07.51 08.18 08.51 09.04 09.18 10.05 11.18 11.18 11.57
Orléans Dép. 04.58 05.58 06.24 06.28 06.58 07.28 07.55 08.28 09.28 10.14 10.28 11.32 12.35
Les Aubrais-Orléans Arr. 05.02 06.02 06.27 06.32 07.02 07.23 07.32 07.59 08.32 09.32 10.18 10.23 10.32 11.36 12.23 12.39 12.46
Les Aubrais-Orléans Dép. 05.05 06.05 06.29 06.35 07.05 07.27 07.35 07.55 08.01 08.35 09.35 10.20 10.26 10.35 11.23 11.39 12.26 12.41 12.49
Paris-Austerlitz Arr. 06.04 07.04 08.04 07.35 08.07 08.23 08.34 08.53 09.19 09.34 10.34 11.49 11.23 11.34 12.19 12.38 13.23 14.07 13.46

1 2 2 2 2 2 2 1 1 3 1 2 2 2 1 1 2 4 TLJ 2 5 4 6 TLJ 7 2 4 1 8 4 9 10

N N LL N L N LLL N L N L N N L N LL N N L N L N L N LLD N L
Numéros des trains 860512 16816 14060 3916 16820 14062 16822 14064 14066 3914 16824 14068 860516 14070 860266 16826 14072 860518 14074 3920 860268 16828 14076 860520 3918 16830 14078 860012 14080 3924 3690 16834 14084

p p p p p p p p p p p p p p p p po p
v v

Tours Dép. 12.03 14.03 15.03 15.19 16.03 16.19 17.03 17.19 18.03 19.03 21.03
St-Pierre-des-Corps Arr. 12.08 14.08 15.08 15.24 16.08 16.24 17.08 17.24 18.08 19.08 21.08
St-Pierre-des-Corps Dép. 12.10 14.10 15.10 15.26 16.10 16.26 17.10 17.26 18.10 19.10 19.57 21.10
Amboise Dép. 12.21 14.22 15.21 15.37 16.22 16.37 17.21 17.37 18.22 19.21 20.09 21.21
Onzain - Chaumont-sur-Loire Dép. 12.30 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.30 21.30
Blois - Chambord Dép. 12.41 14.41 15.41 15.56 16.41 16.56 17.03 17.41 17.54 18.03 18.41 19.41 20.26 21.41
Mer (Loir-et-Cher) Dép. 12.51 14.51 15.51 16.51 17.22 17.51 18.22 18.51 19.51 21.51
Beaugency Dép. 12.59 14.59 15.59 16.59 17.30 17.59 18.30 18.59 19.59 20.42 21.59
Meung-sur-Loire Dép. 13.05 15.05 16.06 17.06 17.38 18.06 18.39 19.05 20.05 22.05
Orléans Arr. 13.18 15.18 16.18 17.18 17.59 18.18 18.58 19.18 20.18 20.57 22.18
Orléans Dép. 12.47 13.28 15.28 16.28 17.24 17.28 18.25 18.28 19.28 19.36 20.28 21.28 22.28
Les Aubrais-Orléans Arr. 12.51 13.32 15.32 16.23 16.32 17.23 17.28 17.32 18.23 18.29 18.32 19.32 19.40 20.32 21.32 22.32
Les Aubrais-Orléans Dép. 12.53 13.35 14.55 15.35 16.26 16.35 16.55 17.26 17.30 17.35 18.26 18.31 18.35 19.23 19.35 19.42 19.55 20.35 21.35 21.50 22.22 22.35
Paris-Austerlitz Arr. 14.07 14.34 15.52 16.34 17.23 17.34 17.52 18.23 19.03 18.34 19.23 20.03 19.34 20.19 20.34 21.15 20.52 21.34 22.34 22.46 23.19 23.34

2 9 1 5 TLJ TLJ 11 2 11 1 1 5 2 1 2 12 TLJ TLJ 11 5 1 TLJ TLJ 2 1 13 5 2 1 5 TLJ 12 5

À SAVOIR
• Les abonnements de travail ne sont pas autorisés sur TGV. Pour les

autres trains, renseignez-vous en gare.
• Les trains Intercités acceptent gratuitement les vélos.
• Un service de tramway organisé par l’agglomération permet de relier

Les Aubrais-Orléans et Orléans.
• Un service de trains dédiés assure la correspondance entre Tours et

St-Pierre-des-Corps.
• Des fiches régionales sont également disponibles dans les gares.

TLJ train circulant tous les jours. 1 tous les jours sauf les dim et fêtes ;
les 1er, 8 et 14 mai. 2 tous les jours sauf les sam, dim et fêtes. 3 tous
les jours sauf les 25, 26, 29, 30, 31 déc et 2 jan. 4 les sam, dim et
fêtes. 5 les dim et fêtes sauf les 1er, 8 et 14 mai. 6 les ven sauf les 1er

et 8 mai ; les 24, 31 déc, 30 avr, 7 et 13 mai. 7 Conditions spéciales
d’admission. 8 les sam, dim et fêtes sauf les 22 mars et 5 avr. 9 les
sam ; les 1er, 8 et 14 mai. 10 tous les jours sauf les sam, dim et fêtes ; le
14 mai. 11 les ven, dim et fêtes sauf les 1er, 8 et 14 mai ; les 24, 31 déc,
30 avr, 7 et 13 mai. 12 tous les jours sauf les sam et sauf les 5 avr, 1er,
8, 14 et 24 mai. 13 tous les jours sauf les ven et sauf les 24, 31 déc,
30 avr, 7 et 13 mai ; les 1er et 8 mai.

RFF avec SNCF modernisent vos lignes pour améliorer vos
voyages de demain. Ainsi, jusqu’en 2017, 1 000 chantiers
d’infrastructure majeurs seront réalisés chaque année. Ces travaux
peuvent entraîner des changements d’horaires sur vos lignes.
Nos équipes sont là pour vous accompagner. Nous vous invitons
à vous renseigner auprès de vos points de vente habituels
ou sur les espaces d’information « horaires et travaux » en gare.
Vous pouvez également consulter le site sncf.com

R

INTERCITÉS : train classique SNCF reliant
les grandes agglomérations entre elles.
Sur certaines lignes, service Junior&Cie
disponible pour l’accompagnement
d’enfant voyageant seul. Les trains
INTERCITÉS marqué d’un sont
à réservation obligatoire.

Places
handicapés

Vélos acceptés

Bar ou Vente
ambulante


